[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская  область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  19.02. 2018г.

       №  53

           п. Тайтурка

О проведении аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена и который расположен в границах Тайтурского муниципального образования

В соответствии  ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже земельного участка государственная собственность на который не разграничена из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:16:000019:1940, площадью  400 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, городское поселение Тайтурское муниципальное образование, р.п. Тайтурка, ул. Победы,4а, вид разрешенного использования – «Обслуживание автотранспорта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования

С.В. Буяков